ニュースレポート

令和４年７月 15日

報 道 機 関  各 位

市民課 戸籍係

タイトル  各地区の公民館でマイナンバーカードの出張申請受付を実施します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
マイナンバーカードの出張申請受付

（8・9月 各地区の公民館分）

日  時 令和 4年８・９月の各日程

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

下記日程のとおり、マイナンバーカードの出張申請受付を実施します。今年度実施

している出張窓口の会場で、ご申請いただいた赤穂市民の方先着 1,000 名様に、

500円分の QUOカードを進呈します。また現在実施中のマイナポイント第２弾に

おいて、最大 20,000 円分のマイナポイントがもらえますので、ぜひこの機会にご

申請ください。

先着順の事前予約制ですので、お電話等でご予約ください。

（今回、web予約の受付はありません。）

実施日 会場 時間

８月 1８日（木） 塩屋公民館

いずれの会場も

午前９時３０分から

午前１１時３０分まで

8月 23日（火） 城西公民館

8月 25日（木） 尾崎公民館

９月１日（木） 御崎公民館

９月２日（金） 坂越公民館

９月７日（水） 有年公民館

９月８日（木） 赤穂西公民館

９月１５日（木） 高雄公民館

問い合わせ先

部課係名：市民部市民課戸籍係

担当者名：山野・日和

電 話：0791-43-6819   内線（2165）

F A X：0791-43-6891

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市